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or CH/TC Descripción Km. TC Km. Enlace Km. Totales Tiempo asignado Velocidad media
Paso 1 

participante
Paso ultimo 
participante

Apertura zona asistencia 11:00:00

Verificaciones administrativas 12:00:00 14:00:00

Verificaciones técnicas 12:00:00 14:00:00

Briefing y entrega de carnets de ruta 14:30:00

1 CH 0 Salida asistencia 15:15:00 15:54:00

CH 1 CH tramo 1A 0,926 0,926 0:05 11,11 Km/h 15:20:00 15:59:00

TC 1 Tramo cronometrado 1 8,798 9,724 0:15 35,19 Km/h 15:23:00 16:02:00

CH2 CH tramo 1B 1,399 11,123 1:15 16:38:00 17:17:00

TC 2 Tramo cronometrado 2 8,782 19,905 0:15 35,13 Km/h 16:41:00 17:20:00

CH2A Entrada asistencia 0,919 20,824 0:02 27,57 Km/h 16:58:00 17:37:00

4 Asistencia 1 0:45

5 CH2B Salida asistencia 17:43:00 18:22:00

6 CH3 CH tramo 2A 0,926 21,750 0:05 11,11 Km/h 17:48:00 18:27:00

TC 3 Tramo cronometrado 3 8,798 30,548 0:15 35,19 Km/h 17:51:00 18:30:00

CH4 CH tramo 2B 1,399 31,947 1:15 19:06:00 19:45:00

TC 4 Tramo cronometrado 4 8,782 40,729 0:15 35,13 Km/h 19:09:00 19:48:00

CH4A Entrada asistencia 0,919 41,648 0:02 27,57 Km/h 19:26:00 20:05:00

8 Parque cerrado 0:30

Entrega de Trofeos 21:00:00

Total Rally Sprint 35,160 6,488 41,648 84,42%
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